
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях недопущения распространения на территории Кольчугинского 

района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Указом 

Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима 

повышенной готовности», постановлением администрации Кольчугинского 

района от 17.03.2020 № 276 «О введении режима повышенной готовности на 

территории Кольчугинского района», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район, администрация 

Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации Кольчугинского 

района от 31.03.2020 № 379 «О приостановлении движения автомобильного 

транспорта общего пользования на городских и пригородных муниципальных 

маршрутах Кольчугинского района», изложив подпункт 1.2 в следующей 

редакции: 

«1.2. Ограничить движение автомобильного транспорта  общего 

пользования на городских муниципальных маршрутах города Кольчугино и 

осуществлять по следующему расписанию: 

 

маршрут Время отправления 

Начальная остановка Конечная остановка 

«3»  

ул. Максимова –  

п. Белая Речка 

 

ул. Максимова п. Б.Речка 

 

6
20

     7
20

                                                          

16
20   

  17
20 

 

 

6
50

        7
50 

(до Проходной)
 
   

16
50

     17
50

 (до Проходной)  

«7» 

ул. Максимова – 

д. Отяевка
 

ул. Максимова д. Отяевка 

6
40

(пн-пт)
   
   7

40         
8

40 

15
55

(от центра в д. Отяевка)                                                                                

16
40        

17
40 

(до Центра) 

7
10

(пн-пт)      8
10   

    9
10 

(до 

Центра)    16
10       

17
10 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кольчугинского района от 

31.03.2020 № 379  

 

                                                                         
 

              АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От   09.04.2020                                                                             №  401 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 13.04.2020 года.  

 

 

Глава администрации района                                                      М.Ю. Барашенков 



 


